Stipes inuitis simul r meleager eo igne fatidit; gemit;

Matris Meleagri cepit Sorores eius in aues.

ret. loze Be  
 videt. In  
 dum tuoz  
 Et lania  
 Thobis  
 Alitaz r le  
 Looeaz  
 Jacca r p  
 Functus,  
 Canit ite  
 Dymoz  
 Ecce p  
 Ferre tr  
 Durn  
 Cum g  
 Profu  
 Dilt  
 Corp  
 Lutio  
 Limit  
 Annu  
 Consi  
 Pumi  
 Struct  
 Sumin  
 Jigz di  
 Discri  
 Vacuor  
 Parte  
 Quoz  
 Amis  
 Proim  
 Joluz

# Liber

In gemma in geminatis pocu-  
lis. Spaciu discrimina fallit. bre-  
uitas inquit spacii discrimina at-  
q; separationes insularum con-  
fundit. Sperte contempe. Lum  
plurimus vnq; maximus. Didur-  
xit. diuisit. Medys quod cernis  
echinadas vndis. echinades que  
et echine dicuntur insule sunt ad  
hostium achelof etolie fluy qui  
limum assidue inuebedo illas ef-  
fecisse videtur. dicte sunt autem  
echinades vel ab echinis quibus  
abundant: vel vscribit Appol-  
lodorus: ab echino quodaz vate.

Maïades  
in echina-  
das insulas

Et tamen ipse vides. perimele  
hippodamantis filia ab acheloo  
vini passa e saxo a patre in mare  
fuit precipitata. achelous vero  
de amice salute admodum solli-  
citus neptunum rogauit ne eam  
sub mergi pateretur. sed ei aut lo-  
cum pberet aut ipsam locum effe-  
ceret. precibus igitur achelou mo-  
tus neptun? eam in insulaz haud  
longe ab Echinadibus distarem  
commutauit. Virgineum nomen  
ademi. virginitatem eripui. Pro-  
puli. proiecit. In profundum in  
mare altum. Sacri amnes, om-  
nes fluy numen habere dicun-  
tur. vnde et sacri nuncupantur.  
Feritate paterna. crudelitate pa-  
tris. Mout caput equoreus rex.  
neptunus annuit meis precibus  
Salientia. palpitantia. id quod  
timore percussis accidere solet.

Perimele  
in insulaz

Precordia. pectora hoc loco q  
cordi pretendantur. propie ve-  
ro precordia dicuntur partes cor-  
di preiacentes. Grauis insula.  
magna. insula vero dicitur q sit  
in salo. hoc est in mari collocata.  
Amnis ab his tacuit. hec ad co-  
nectendas que subijciuntur me-  
tamorphosis dicuntur. narratu-  
rus enim est poeta quemadmo-  
dum iupiter atq; mercurius in  
hominum figuras c: nueri pluz  
glam peragrarunt: vt hominum  
benignitatem experirentur. Luz  
vero nemo ex oppidanis ipsos  
susciperet hospitio casam phile-  
monis rustici atq; pauperis subi-  
ere. a quo benigne accepti cum  
se deos esse indicassent et anserez  
quem vnicum habebat occidere  
vetuerunt: et vt secuz collem ascē-  
deret cum bauride vxore admo-  
nuerit. profecti igitur domo euz

In gemma posuere meruz Tum maximus heros  
Equora pspiciēs oculis subiecta, quis, inquit,  
Ille locus, digitoq; ostēdit, et insula nomen  
Qd gerit illa, doce, qm non vna videtur.

Amnis ad hec non est inquit, qd cernimus, vnum,  
Quinq; iacet terre, spacium discrimina fallit.  
Quoq; minus sperete factum mirere diang,  
Maïades he fuerat, que cum bis quinq; iuuēcos

Maïades he fuerat, que cum bis quinq; iuuēcos  
Maïades he fuerat, que cum bis quinq; iuuēcos  
Maïades he fuerat, que cum bis quinq; iuuēcos  
Maïades he fuerat, que cum bis quinq; iuuēcos

Maïades he fuerat, que cum bis quinq; iuuēcos  
Maïades he fuerat, que cum bis quinq; iuuēcos  
Maïades he fuerat, que cum bis quinq; iuuēcos  
Maïades he fuerat, que cum bis quinq; iuuēcos

Maïades he fuerat, que cum bis quinq; iuuēcos  
Maïades he fuerat, que cum bis quinq; iuuēcos  
Maïades he fuerat, que cum bis quinq; iuuēcos  
Maïades he fuerat, que cum bis quinq; iuuēcos

Maïades he fuerat, que cum bis quinq; iuuēcos  
Maïades he fuerat, que cum bis quinq; iuuēcos  
Maïades he fuerat, que cum bis quinq; iuuēcos  
Maïades he fuerat, que cum bis quinq; iuuēcos

Maïades he fuerat, que cum bis quinq; iuuēcos  
Maïades he fuerat, que cum bis quinq; iuuēcos  
Maïades he fuerat, que cum bis quinq; iuuēcos  
Maïades he fuerat, que cum bis quinq; iuuēcos

Maïades he fuerat, que cum bis quinq; iuuēcos  
Maïades he fuerat, que cum bis quinq; iuuēcos  
Maïades he fuerat, que cum bis quinq; iuuēcos  
Maïades he fuerat, que cum bis quinq; iuuēcos

Maïades in insulas

Perimele in insulaz

Nūc quoq; cōplectar, mouit caput equoreus res,  
 Concussitq; suis oēs assensibus vndas;  
 Extimuit nymphę, nabat tamen, ipse natātis  
 Pectora tāgebam, trepido salietia motu,  
 Dūq; ea contrecto, totum durefcere sensi  
 Corpus, et inducta cōdi precordia terra;  
 Dum loquor, āpleta est ars? noua terra natātes,  
 Et gratis increuit mutatis insula mēbris.  
 Annis ab his tacuit, factum mirabile cūctos  
 Nouerat, Irridet credētes, vtzq; deoz  
 Spretor erat, mētisq; feror, Irione natus;  
 Ficta refers, nimitūq; putas, acheloe, potētes  
 Esse deos, dixit, si dant adimūtq; figuras.  
 Obstupuere oēs, nec talia dicta pbarunt.  
 Ante omnesq; lelex, āio maturus et euo  
 Sic ait: immensa est, finēq; potētia celi  
 Non hz, et quicqd superi voluere, peractum est.  
 Quoz minus dubites, tilie cōtermina quercus  
 Collibus est pbrzgijs, medio circūdata muro,  
 Ipse locum vidi, nam me pelopeia pitheus  
 Visit in arua, suo quōdam regnata parēti:  
 Vaud pcul hinc stagnū est, tell? habitabilis oliz,  
 Nūc celebres mergis, fulicisq; palustribus vnde.  
 Jupiter huc specie mortaliz, cūq; parēti  
 Venit atlātiades positis caducifer alis,  
 Vile domos adicere, locum frequēq; petētes,  
 Vile domos clausere sere, tamen vna recepit,  
 Parua quidem, stipulis, et cāna tecta palustri.  
 Sed pia baucis amus, pariliq; etate philemon/  
 Illa sunt annis iuncti iuuenilibus, illa  
 Consenuere casa, paupratēq; ferēdo  
 Effecere leuem, nec iniqua mēte ferēdam:

essent ecce oppidum illud in lac  
 cum vident conuersum. omnesq;  
 domus submersas pter vnicam  
 suam casam: que et ipsam magni  
 ficentissimum templum cum sus  
 isset mutata: hortantibus dñs vt  
 quicquid vellent pererent phile  
 mon respondit se velle esse illius.  
 templi sacerdotes: ea conditioe  
 vt nec ipse vxoris nec vxor viri  
 mortem vnq; videret. id vero fas  
 cile impetrarunt. nam vna et eas  
 dem hora cum ad extremam per  
 uenissent senectutem: in arbores  
 alter quercum altera tiliam trās  
 mutari fuerunt. Hec autēz adeo  
 perspicue a poeta describuntur:  
 vt nihil expositionis indigere vi  
 deantur. Ab his, post. hec. Spe  
 tor deozum, contemptoz. Si dāt  
adimūtq; figuras, si possunt et  
daret eripere formas rebus. An  
mo maturus et euo, lelegem et pri  
dentem et senem et bonum virum  
fuisse poeta significat. Immen  
sa est, sententia pio grauis vtro ma  
xime conueniens. Tille conter  
mina, vicina, tilia autēz arbor est  
fructum non ferens. Nam me pe  
lopeia pittheus misit in arua, pit  
theus lelegis pater fuit et ethe  
thei matris. pelopeia autēz ar  
ua non peloponesum: vt quidam  
putant: sed pbrigiam dicit. nam  
pelops tantali pbrigte regis fili  
us fuit: qui inde in peloponesum  
venit. Suo parenti, pelopi, nam  
pittheus et troezen pelopis filij  
fucere vt Stra. narrat. Fulicis pa  
lustribus, fulice aues sunt notissi  
me in paludibus viuentes. Spe  
cie mortaliz, humanam in figu  
ram versus. Atlantiades caduc  
fer, mercurius caduceum gerens  
Sere, ianue, a parte nāq; totum  
intelligimus. sera enim pars est  
ianue in quaz clauis immittitur.  
Pariliterate pari et equali.

Septidus in stagum

Jupiter mercuri? in hoies

philemon. baucis.

lelex ait

Jupiter et Mercuri? e hoies.

Tota domus, tota familia. Fides  
 parentes iubentes, idem inquit  
 dñi sunt et serui. Helinare mem-  
bra. leuia, facere que propter las-  
 situdinem graua uidebantur. se-  
 dere enim illos iussit philemon.  
 Posito sedili, apposita sede. De  
super. anastrophe est. prepositio  
 namq; postposita est. Anima. spi-  
 ritu et flatu. Et minuit fregit in-  
 nuda paruaq; reddidit. eleganter  
 autem poeta rustici pauperis ap-  
 paratum et mores describit. Tru-  
cat olus folijs. minuatim olera-  
 euz folijs incidit. Sordida fumo-  
 sa. De tergoze. vsu seruato. tergū  
 illud suis uetus fuisse inuit poe-  
 ta et rancidum. De tergoze. de ter-  
 go. frequenter autem utriusq; pro  
 altero ponitur. Domat. mollit et  
 coquit significat autem durissimā  
 fuisse illam carnem. domari enī  
 dicuntur que repugnāt. Alueus  
fagineus. uolium ex fago confe-  
 ctum. Artus fouendos. pedes la-  
 uandos. nam hospitibus etiam  
 uim quo die accipiuntur pedes  
 lauari solent. In medio lecto. sic  
 quisq; legitur: sed tecto forsitan  
 pro lecto Quidius scriptum reli-  
 quit: ut intelligamus in media  
 casa torum et lectum fuisse. non  
 ex plumis: sed ex uleis palustribus  
 herbis confectum. Salignis  
ex salice factis. Velant. cooperi-  
 unt. Sternere lecto incere et im-  
 ponere. Non indignanda. non in-  
 digna reputanda. Lecto saligno  
ex salice uili ac uulgari arbore cō-  
 secto. Succinta anus. habitus ru-  
 stice mulieris effingit. Cluui ine-  
 qualitatem mense eluuium appel-  
 lat. Mentha uirenti. mentha sua-  
 uissimi odoris est herba. Exterse-  
re. emundauere. Bicolor bacca.  
 periphraasis est oliue: que bicolor  
 dicitur q; et uiridis est et nigra.  
Sincere mīnerue. Autumnalia. au-  
 tumno maturefcentia. Intybaq;  
et radix. intybum qd et cicorius vo-  
 catur herba est agrestis. radix ve-  
 ro: spēs est herbe: que et radícula  
 dicit. his aut herbis etiam nunc  
 in acetarijs uescimur. Et lactis  
massa coacti. periphraasis ē casei.